
備考

号建設関連業者指名及び建設関連業務指名競争入札・開札執行一覧表 十市ま 第 534

業 種 設計

（仕様書　管財課配付）

入札開札日時及び場所 令和　３年１０月１４日 11時20分 十和田市役所　本館２階会議室１

委 託 名 称 十和田市合葬墓測量及び基本計画策定業務委託

委 託 場 所 十和田市東十三番町20番5　（三本木霊園内）

現場説明日時及び場所 無

履 行 期 限 令和　４年　３月２２日 まで

指名（入札）業者
入　札　書　記　載　金　額

順位 第 １ 回 順位 第 ２ 回 順位 第 ３ 回

エイト技術（株） 3,800,000

（株）三栄 3,860,000

（株）コサカ技研 4,000,000

（株）舘建設コンサルタント 落札 3,400,000

新産測量（株） 3,800,000

南部シビルコンサルタンツ（株） 3,800,000

落札者 （株）舘建設コンサルタント 契約年月日 令和 ３ 年 １０ 月 １８ 日

（契約者） 代表取締役　舘　良和 入札額
３，７４０，０００ 円

及び住所 青森県八戸市売市二丁目１－２５ （契約額）
入札額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の１０に相当する額を
加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）で
ある。

入札執行者 係長　浅岡　隆史 入札立会者 課長補佐　沼田　将仁


